A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2023/3184/9145/1

Lot 1

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de circulation en dehors des
cloisonnements.

Nombre d'arbres total 88 -
Volume grumes 292,215 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 292,215 | m3
Cube moyen 3321  dm?
Circonférence moyenne 165,682 cm
Surface de coupe 4,022  ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES TAILLIS - GROS-BOIS = --
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | --

Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

TVA 6% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470 13 22 03
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Douglas Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- - 2
1 - -
2,985 2,402

5 - 5
8 - 1
6 1 1

35,439 1,968 13,043
3 1 2
7 1 -
5 - .

49,193 5,163 5,246
8 - 1
6 1 -

62,042 4,218 3,737
2 2 -
1 1 -
4 3 -
1 - -
- 1 -

49,817 37,957
1 - -

8,374

60 207,850 | 11 49,306 | 12 24,428

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1,200
1
1

3,513
1
1

5,918
5 10,631



