

RW/711/2023/3184/9145/1

Lot 1

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements.

Nombre d'arbres total	88	
Volume grumes	292,215	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	292,215	m³
Cube moyen	3 321	dm³
Circonférence moyenne	165,682	cm
Surface de coupe	4,022	ha
Contact	ARNOULD Antoine, 0470 13 22 03	
Triage	Triage De Willerzie	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES TAILLIS - GROS-BOIS	
Vente	Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas		Douglas		Epicéa		Sitka	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Bordure		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	2		-		-		-	
105	-		-		2		-	
115	1		-		-		1	
		2,985				2,402		1,200
125	5		-		5		1	
135	8		-		1		-	
145	6		1		1		1	
		35,439		1,968		13,043		3,513
155	3		1		2		-	
165	7		1		-		1	
175	5		-		-		1	
		49,193		5,163		5,246		5,918
185	8		-		1		-	
195	6		1		-		-	
		62,042		4,218		3,737		
205	2		2		-		-	
215	1		1		-		-	
225	4		3		-		-	
235	1		-		-		-	
245	-		1		-		-	
		49,817		37,957				
255	1		-		-		-	
		8,374						
Total grumes	60	207,850	11	49,306	12	24,428	5	10,631
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	